




















Månedspan Tiur mars



Uke 10	Mandag 4	Tirsdag 5	Onsdag 6	Torsdag 7	Fredag 8
Ekornbarn ansvar for fjøset 	Turdag  Tiurer boklek kl. 12.30 biblioteket	Tiur-gruppa turdag  Bjørnunger lek inne/ ute i nærområdet	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger lek inne/ ute i bhg	Lek ute i nærområdet 	Bhg invitert til Øyvind og Solveig for åpning av nytt fjøs. Se på kalver og leke der.  Vi feirer 6års-dag. Gratulerer 😊
Uke 11	Mandag 11	Tirsdag 12	Onsdag 13	Torsdag 14	Fredag 15
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Tiur-gruppa turdag  Bjørnunger har påskeverksted	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger lek inne/ ute i bhg	Tiurer har påskeverksted  Bjørnunger tur i nærområdet	Barnas valg 
Uke 12	Mandag 18	Tirsdag 19	Onsdag 20	Torsdag 21	Fredag 22
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Tiur-gruppa turdag  Bjørnunger har påskeverksted	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger lek inne/ ute i bhg Foreldremøte Kl.18-20	Lek ute i nærområdet 	Påskefrokost med foreldre Ta med pålegg. Barnehagen stiller med resten. Kl.08.00-09.30 
Uke 13	Mandag 25	Tirsdag 26	Onsdag 27	Torsdag 28	Fredag 29
<div style="border: 1px solid black; padding: 20px; display: inline-block;"> <h2>PÅSKEFERIE</h2>  </div>					

Viktige beskjeder:

- Vi starter fortsatt ute med frokost i revehiet. Frokosten varer fram til 08.00, kommer man etter det ønsker vi at barna er ferdig spist. Da er barna ofte i lek og vi må være tilgjengelige ute med de da.
- Fint om barna har sekk tilgjengelig hver dag, om vi ønsker å dra på flere turer løpet av ukene.
- Minner om at dere sjekker jevnlig barnas garderober at de har nok med skifteklær, votter og riktig fottøy! Vi er mye ute så det må være «riktig» med klær i kurvene.
- På turdagene(mandager) er det fint om alle har en skål og skje i sekken. Sitteunderlag og ekstra votter er også fint å ha med!
- Fra og med uke 10(onsdag 6.mars) så starter tiurene opp med svømming. Husk svømmebag med svømmeutstyr! Er i barnehagen igjen cirka kl.16.00!

Hei!

Planen er ett utgangspunkt, men vi ønsker å ha rom for spontanitet i hverdagen, dette vil innebære turer med bil i nærområdet og andre steder i Løten og omegn! Endringer i planer kan forekomme dette er et utgangspunkt!

Da er vi i gang med mars. Det er tre uker før det blir påskeferie og barnehagen er da stengt.

I mars så skal tiurene/bjørningene ha ekstra fokus på litt påskeforberedelser, vi skal ha påskeverksted og lage forskjellig påskepynt. Kanskje vi får besøk av påskeharen også 😊

Det vil bli påskefrokost den 22.mars. Da er foreldre invitert, og alle tar med seg litt pålegg som vi skal dekke på til koldtbord. Barnehagen stiller med brød/rundstykker og ulik drikke til voksne og barn.

I løpet av mars så skal tiurene starte opp med svømming på onsdager. Da må alle huske svømmeutstyr.

Det er i utgangspunktet satt opp tur til skogmuseet for bjørningene, men det har vi valgt å utsette til våren. Da snøen har smeltet og man kan være enda mer ute å leke på uteområdet. Og man kan eventuelt gå over til Glomdalsmuseet å titte på dyra og leke der. Så den turen kommer etter hvert.

«Kunst, kultur og kreativitet og kropp, bevegelse, mat og helse»

Tiurene og bjørningene skal få være kreative og lage ulik påskepynt som vi kan pynte med på avdelingen og som barna kan ta med hjem. Barna får øvd på å bruke saks og finmotorikk når de driver med slike aktiviteter.

Vi skal fortsatt være mye ute i skogen og andre plasser både med ski og på beina. Vi skal utforske skogen og fortsette å bruke skogen som en god læringsarena.



Så ønsker vi mars velkommen! 🥰 God påske fra oss på Gamlestua!